Liturgical Prayers

[18] ... Sacerdos denique, hac etiam in re Iesu Christi munus persequens, qui “erat pernoctans in oratione Dei” [Lc 6:12] et semper vivit ad interpellandum pro nobis [cf. Hbr 7:25], publicus ex officio exstat ad Deum pro nobis deprecator: eidem in mandatis est non modo proprium verumque altaris sacrificium Ecclesiae nomine caelesti Numini offerre, sed etiam “sacrificium laudis” [Ps 49:14] communesque preces; is nempe psalmis, supplicationibus et canticis, quae magna ex parte a sacris Litteris mutuatur, quotidie iterum atque iterum debitum Deo adorationis munus persolvit, atque necessarium eiusmodi impetrationis officium pro hominibus perficit....

Si vel privata supplicatio tam sollemnibus pollet magnisque a Iesu Christo datis pollicitationibus [cf. Mt 7:7–11; Mc 11:24; Lc 11:9–13], at preces, quae Ecclesiae [19] nomine, dilectae nempe Redemptoris sponsae, ex officio funduntur, maiore procul dubio vi virtuteque fruuntur.

... Finally, the priest, in another way, follows the example of Christ. Of him it is written that “all night he continued in prayer to God” [Lk 6:12] and “always lives to make intercession for us” [cf. Heb 7:25], and, like him, the priest is public and official intercessor for us before God; he has the duty and commission of offering to God in the name of the Church, over and above sacrifice strictly so-called, the “sacrifice of praise” [Ps 50:14], in public and official prayer; for several times each day with psalms, prayers, and hymns taken in great part from the inspired books, he pays to God this dutiful tribute of adoration and thus performs his necessary office of interceding for mankind.... **3757**

If Jesus Christ made such magnificent and solemn promises even to private prayers [cf. Mt 7:7–11; Mk 11:24; Lc 11:9–13], how much stronger and more powerful must be that prayer which is said *ex officio* in the name of the Church, the beloved Spouse of the Savior? **3758**

3760–3765: Response of the Holy Office, August 11, 1936

The response refers to the “Law for the Prevention of Offspring with Hereditary Diseases” issued by the National-Socialist government on July 14, 1933.

Ed.: Pastor Bonus 4 (Rome, 1940): 223f. / F. Hürth: TD ser. theol. 25, 2nd ed. (1953), 115.

Sterilization

Expos.: ... Chirurgica operatio, qua sterilizatio obinetur, non quidem est “actio intrinsece mala quoad substantiam actus” et ideo licita esse potest, si quando ad salutem et sanitatem curandam est necessaria. Si autem ideo peragitur, ut prolis procreatio impediatur, est “actio intrinsece mala ex defectu iuris in agente”, cum neque homo privatus neque auctoritas publica directum in membra corporis dominium habeat quod *eo usque extendatur*.